Rua Oreste Bozelli, 1165

Centro • 15990-900 • Matão-SP
16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 229/2022”

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2022, de 22 de setembro de 2022, levado a efeito

através do Processo Licitatório n.º 066/2022 quem tem como objeto a “ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE MASSA ASF USINADA A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO PARA OPERAÇÃO DE SERVIÇOS

DE TAPA BURACO” para o Departamento de Manutenção da Secretaria de Serviços Públicos

e Manutenção da Prefeitura Municipal de Matão.

O Prefeito do Município de Matão, Sr. APARECIDO FERRARI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que decidiu ADJUDICAR e HOMOLOGAR o

resultado da licitação em referência em favor das sociedades empresárias:

1) USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI – Item: 1;

2) LIDER ASFALTO RÁPIDO EIRELI – EPP. – Item: 2.

Comunica que as empresas VENCEDORAS ficam desde já CONVOCADAS, para a

assinatura das respectivas Atas de Registro de Preços, provenientes da licitação em

referência.

Cumpra-se.

Publique-se.

Matão, 06 de outubro de 2022.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO